
 

 

UCHWAŁA NR 1622/33a/2025 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 19 grudzień 2025 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzania szkoleń  

przez Regionalne Oddziały Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w 2026 roku 

 

Preambuła 

 

 W celu urzeczywistnienia idei ustanowionych w uchwale Nr 38/2023 X Krajowego 

Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 14 czerwca 2023 roku w sprawie programu działania 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów w latach 2023-2027 oraz w związku z poczynionymi 

ustaleniami w czasie spotkania Regionalnych Oddziałów Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

w dniach 13-14 kwietnia oraz 25-26 listopada 2024 roku, 

 

uznając znaczenie współpracy pomiędzy Krajową Radą Biegłych Rewidentów a Regionalnymi 

Oddziałami Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

 

dążąc do zapewnienia warunków sprzyjających rzetelnemu, dynamicznemu i harmonijnemu 

rozwojowi szkoleń przeprowadzanych przez Polską Izbą Biegłych Rewidentów (realizowanych 

przez Regionalne Oddziały oraz Centrum Edukacji Polskiej Izby Biegłych Rewidentów) 

w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego (w tym samokształcenia), 

 

przekonani o konieczności dostarczania usług szkoleniowych najwyższych standardów dla 

środowiska biegłych rewidentów, a także potrzebie zacieśnienia i rozwijania najlepszych 

stosunków w duchu wzajemnego zrozumienia i poszanowania, a także uwzględniając czynniki 

optymalizujące koszt prowadzonych działań, 

 



 

 

jak również przeświadczeni o konieczności ustanowienia przejrzystych zasad prowadzenia 

szkoleń przez Polską Izbę Biegłych Rewidentów, uchwala się co następuje. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.) w zw. z § 23 

ust. 4 w zw. z § 4 ust. 1 pkt 1 lit. c) Statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 2/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z 

dnia 6 września 2022 r. w sprawie statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Regionalny Oddział Polskiej Izby Biegłych Rewidentów (dalej jako: „RO PIBR”) 

przeprowadzający szkolenia obligatoryjnego doskonalenia zawodowego, w ramach 

samokształcenia, o którym mowa w art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych 

rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 

ze zm.) może zorganizować w danym cyklu szkoleniowym maksymalnie 12-godzin lekcyjnych 

darmowych szkoleń dla biegłych rewidentów.  

2. Ustala się, że w ramach limitu określonego w ust. 1, jedno takie szkolenie może 

maksymalnie trwać 2-godziny lekcyjne. 

3. Wyłączeniu od powyższego podlegają konferencje oraz inne aktywności realizowane 

przez RO PIBR, które nie spełniają wymogów wynikających z § 3 pkt 1 – 14 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów (Dz. U. poz. 2391). 

 

§ 2.1. Ustala się ceny minimalne za szkolenia realizowane przez RO PIBR w ramach 

obowiązkowego doskonalenia zawodowego, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 

11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035 ze zm.) w formie online za wyjątkiem samokształcenia, zgodnie 

z poniższymi kryteriami i na poziomie: 

a) 240 zł (dwieście czterdzieści złotych) za szkolenia 4-godzinne, 

b) 380 zł (trzysta osiemdziesiąt złotych) za szkolenia 8-godzinne,  



 

 

c) 530 zł (pięćset trzydzieści złotych) za szkolenia 12-godzinne, 

d) 700 zł (siedemset złotych) za szkolenia 16-godzinne. 

2. RO PIBR ma możliwość udzielania rabatu w wysokości do 30 zł (trzydzieści złotych) 

za szkolenia, o których mowa w ust. 1, biegłemu rewidentowi z macierzystego Regionalnego 

Oddziału, jeżeli biegły ten nie posiada zaległości w opłacaniu składek członkowskich. Kwota 

do 30 zł ma charakter uznaniowy i odliczana jest od ceny minimalnej lub wyższej niż cena 

minimalna. Przed udzieleniem rabatu oddział regionalny zweryfikuje status uczestnika 

szkolenia w zakresie opłaconych składek. 

 

§ 3. Za udział biegłego rewidenta w szkoleniu w ramach obligatoryjnego doskonalenia 

zawodowego (z wyłączeniem samokształcenia) w formie online, organizowanym przez inny 

niż macierzysty RO PIBR biegłego rewidenta, macierzystemu RO PIBR przysługuje od RO 

PIBR organizującego szkolenie rekompensata w kwocie 50 zł (pięćdziesiąt złotych). Płatność 

jest dokonywana w terminie miesiąca od dnia zakończenia szkolenia.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

P r e z e s  

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

 

 

K a m i l  J e s i o n o w s k i  

 

 


